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Tämän opinnäytetyön tavoitteena oli tutkia yrityksen perustamiseen liittyviä asioita. 
Opinnäytetyön tekeminen liittyi elämysmatkailualalla toimivan yrityksen perustamiseen ja työssä 
selvitettiin asioita, jotka ovat keskeisiä liiketoimintasuunnitelman tekemisessä. 

Opinnäytetyössä perehdyttiin alan kirjallisuuteen sekä eri yritysten liiketoimintasuunnitelmiin. 
Lisäksi kokonaisuutta pyrittiin hahmottamaan haastattelemalla asiantuntijoita. Työskentelyn 
aikana kartoitettiin yrityksen kilpailutilannetta ja suunniteltiin markkinointia. 

Tuloksena saatiin aikaan kokonaisuus, jossa selviää, mitä asioita yritystä perustettaessa on 
käytävä läpi. Ajatuksena oli, että opinnäytetyö voisi toimia myös oppaana yrityksen 
perustamista suunnittelevalle lukijalle. Opinnäytetyössä käydään läpi uuteen liiketoimintaan 
liittyviä asioita, kuten yritysmuodon valinta ja riskien kartoitus. Yrityksen toimintamahdollisuuksia 
selvitettiin eri laskelmien avulla. 

Opinnäytetyöprosessin aikana luotiin suunnitelma elämyspalveluyrityksen perustamiseksi.  
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The aim of this thesis was to examine the issues related to the establishment of a company. The 
idea was to create a company operating in the adventure tourism sector and the it was clarified 
on issues that are key to making the business plan. 

The thesis was studied in the field of literature and the business plans of the various companies. 
In addition, the whole effort was designed to outline interviewing experts. During the process, the 
company's competitive situation was mapped and also the markets surveyd. 

The result was a complete set of things to be done in the establishment of the company. The idea 
was that the thesis could also serve as a guide for the reader who planned to start a own company. 
This thesis will go through business-related issues such as the choice of company form and risk 
mapping. Theres also various calculations done to show the difference between renting compared 
to ownership of jetskis. 

At the end of this thesis process, a plan was created to create an experience service company. 
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1 JOHDANTO 

Elämyspalveluyritysten määrä on ollut jatkuvassa kasvussa Suomessa.                   

Irtiotto arjesta sekä mitä erilaisempien uusien kokemuksien sekä elämysten                  

toteuttaminen on ihmisille nykyään trendikästä. Elämyspalveluna voidaan muun 

muassa mainita pakohuonepelit, Dinner In The Sky® ruokailu yläilmoissa,                 

benjihyppy sekä kesäisin vesiaktiviteetit, SUP-lautojen, kajakkien ja vesijettien 

vuokraukset.  

Tämän opinnäytetyön tavoitteena on toimia tukena JetsGo Vesijettivuokrauksen 

perustamisessa. Yritys haluaa ratkaista ongelman miten mahdollisimman moni 

pääsisi kokeilemaan vesijetteilyä samalla tutustuen upeaan Turun saaristoon. 

Tässä opinnäytetyössä käydään läpi juuri ne ongelmat, jotka JetsGo Vesijetti-

vuokraus ratkaisee. Yrityksen liikeidea on harjoittaa vesijettien vuokraustoimintaa 

Turussa. Idea juuri vesijettivuokrauksesta on syntynyt yrittäjän omasta intohi-

mosta yhdistää mieluisa vapaa-ajanaktiviteetti yritysliiketoiminnaksi. Yritys                        

haluaa lisäksi toimia uutena elämyspalveluntarjoajana niin kaupungin omille 

asukkailleen kuin myös kaupunkiin saapuville turisteille.  

Opinnäyteprosessin aikana kartoitetaan kilpailutilanne vesijettivuokrausalalla, 

sekä analysoidaan markkinatilanne sekä miten uutta yritystä tulee markkinoida. 

Opinnäytetyö sisältää ammattilaisten mietteitä, uuden yrityksen perustamiseen 

liittyvää kirjallisuutta sekä itse uuden yrittäjän omia ajatuksia sekä lisäksi jo aikai-

sempien koulutuksien kautta saamaa tietotaitoa. Opinnäytetyö sisältää teorian 

lisäksi käytännön esimerkkejä liittyen uuden yrityksen perustamiseen.  

Opinnäytetyötä varten on haastateltu ammattilaisia Varsinais-Suomen alueelta. 

Henkilöt, joita opinnäytteeseen on haastateltu työskentelevät rahoitus-, vakuu-

tusalalla sekä lisäksi opinnäytettä varten on myös vierailtu Turun Yrityspalvelu-

keskus Potkurin uusyritysasiantuntijan luona. Lopuksi työssä analysoidaan vesi-

jetinvuokraamisen edut omistamiseen verrattuna. Työn lopussa on vertailtu las-

kelmilla kustannuserot omistamisen sekä vuokraamisen välillä. Laskelmien 

avulla on tultu tulokseen, että vuokraaminen on edullista. 
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2 YRITYKSEN PERUSTAMINEN 

Uuden yrityksen perustamiseen liittyy aina halu ryhtyä johonkin uuteen taikka jo 

ennestään tuttuun alaan itsenäisenä tekijänä. Yrittäjyys on varmasti toiminut                

monella oikeana valintana menestykseen. Yrittäjyyden vaatima riskien ottaminen 

sekä niiden voittaminen on ollut monilla lopullinen läpilyönti menestykseen.  

Uuden yrityksen perustamisvaiheessa kannattaa tarkoin kuunnella esimerkiksi 

lähipiiristä jo valmiiksi työskenteleviä yrittäjiä. Heidän mielipiteitä sekä kannanot-

toja kannattaa arvostaa. Riskien sekä epäonnistumiseen liittyvien asioiden jat-

kuva ajattelu ei kannata. Täydellinen keskittyminen omaan osaamisen sekä mah-

dollisuuksiin on kannattavampaa pidemmän päälle.  

Holopainen (2018, 12) toteaa että yrityksen perustamisen lähtökohtana on halu 

ja tahto toimia yrittäjänä. Yrittäjäksi ryhtyminen on huolella harkittu ja kypsytetty 

tietoinen valinta. Ennen perustamista on tarpeellista miettiä eri vaihtoehtoja ja 

omaa soveltuvuutta riskien ottamiseen ja itsenäiseen toimintaan. 

Itse yrittäjyys tuntuu varmasti intohimoiselta työltä itse yrittäjälle varsinkin, jos on 

valinnut mielenkiintoisen sekä intohimoisen alan omasta mielestään. Hyvänä esi-

merkkinä toimivasta yrittäjyydestä voidaan pitää tapausta, jossa yrityksen palkal-

linen työntekijä jo katsoo kelloa, milloin pitkältä tuntuva työpäivä jo loppuisi, kun 

taas itse yrittäjä voi nähdä asian päinvastoin, miten ehtiä yhdessä päivässä läpi-

käymään kaikki tarvittavat asiat. Yrittäjän on siis tärkeää pitää itsensä ajan ta-

salla.  
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2.1 Liikeidean löytyminen 

Monella yrittäjällä on varmasti jo lapsuudesta asti ollut haave toimia yrittäjänä 

jossakin vaiheessa elämäänsä. Kipinä yrittäjyyteen voi varmasti syttyä iässä kuin 

iässä. Se että potentiaalinen yrittäjä on keksinyt mielestään oivallisen liikeidean 

tai luonut tuotteen antavat kaikki valmiudet yrityksen perustamiselle. Monella uu-

della yrittäjällä toimii varmasti intohimo omaa tekemistään kohtaan ensisijaisena 

perusteena omalle yritystoiminnalleen.  

JetsGo Vesijettivuokrauksen ydinideana oli yhdistää itse yrittäjän oma mieluisa 

vapaa-ajanharrastus, tässä tapauksessa veneily, liikeideaksi. Se että itse yrittäjä 

sekä asiakas nauttivat palvelusta saa kaikkien tuntevan itsensä voittajiksi. 

Suomessa on varmasti tulevaisuudessa enemmän elämyspalveluyrityksiä. Se 

vaatii sille sektorille ryhtyvältä yrittäjältä rohkeutta, toteuttamaan erilaisia uusia 

innovatiivisia sekä elämyksellisiä liikeideoita. Se että valtion päättäjät uudistavat 

lakeja ahkeralla kädellä niin että ulkomailla toimivat lait sekä yritysmallit tulevat 

myös tänne pohjoiseen, edesauttaa yrittäjyyttä tulevaisuudessa.  

Esimerkkeinä voidaan mainita muun muassa alkoholi- sekä taksilainuudistukset 

vuonna 2018. Ne mahdollistavat sekä uudistavat kilpailua, joka taas tuo kaivattua 

piristystä markkinoille. Suomessa tuntuu lainuudistukset astuvan voimaan                     

kangertavasti verrattuna muihin EU-maihin, joissa asiat tuntuvat hoituvan                

ripeämmin.  

Asian voi nähdä kahdella eri tavalla. On hienoa nähdä, että Suomessa                           

esimerkiksi terveysviranomaiset ovat tarkkoja lainuudistuksista mutta sen sijaan 

kilpailun sekä markkinan kannalta, aika on tunnetusti rahaa. Jokainen pitkäksi 

venähtänyt vääntö säännöistä tai lakiuudistuksista on joltakin taholta aina pois.  

Vesijetteily on sellaista, jota moni varmasti haluaa jossakin vaiheessa kokeilla. 

Tyypillinen ensikosketus tähän on etelänmatkailun yhteydessä. On hienoa huo-

mata, että Suomessa on lisääntynyt määrä palveluntarjoajia, jotka rohkeasti us-

kaltavat harjoittaa liiketoimintaa alueella, jossa hyvät helteiset sääolosuhteet 



9 
 

ovat rajalliset. Skandinavia voidaan kokonaisuudessaan laskea mukaan tähän 

alueeseen.    

Vesijettivuokrauksessa on tärkeää kuunnella asiakkaita sekä näiden toivomuk-

sia. On tärkeää, että palveluntarjoaja kehittää saamastaan palautteesta yritys-

toimintaansa, se jättää positiivisen kuvan asiakkaalle. Yrittäjän on helppo luoda 

lisäpalveluita jo valmiiseen konseptiin. Yksi hyvä esimerkki vesijettivuokraa-

mossa voi olla niin yksinkertainen asia kuin vesisuksien tarjonta lisäpalveluna. 

Se on jotakin uutta, jota asiakkaat eivät ole vielä kokeneet ja myös se on jotakin 

jota he varmasti haluavat kokeilla. 

”Turku kaupunkina haluaa jatkuvasti tarjota uusia erilaisia elämyksiä sen vierai-

lijoille sekä lisäksi itse sen omille asukkailleen. JetsGo Vesijettivuokraus sopii                     

yrityksenä täydellisesti tähän”. (Maarit Tontti 03/2018). JetsGo Vesijettivuok-

rauksen liikeideana on tarttua juuri tähän sektoriin, eli tarjota ikimuistoisia elä-

myksiä kaikille. 

 

2.2 Oman yrityksen mahdollisuudet 

Se että yrittäjä on löytänyt liikeidean, sekä sitä kautta oman alan, on jo askel                  

oikeaan suuntaan. Yrittäjän tulee vielä löytää oikea polku mitä pitkin kulkea, jotta 

saavuttaa itselleen laaditut tavoitteet. 

Yritystoiminnassa jokainen yrittäjä tähtää aina voitolliseen liiketoimintaan.                    

Uuden yrityksen perustamisvaiheessa tähän kannattaa varautua muutamalla 

vuodella. On harvinaista, että uusi yritys kimpoaa välittömästi voitolliseksi.  

Yritystoiminnassa liikkuu todella suuret mahdollisuudet. Liiketoiminnan laajenta-

minen voi helposti tapahtua maanlaajuisesti, myöhemmässä vaiheessa jopa 

maailmanlaajuisesti. On hienoa nähdä, että meillä Suomessa on monia onnistujia 

bisnesmaailmassa, esimerkiksi ravintolasektorilla olevat toimijat ovat menesty-

neet ja käyttäneet franchising-mallia esimerkillisesti yritystoiminnan laajentami-

sessa.   
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Yrityksen toiminta noudattelee kehityskaarta, jossa on samankaltaisia vaiheita 

kuin ihmisenkin elämänkaaressa, Siinä voidaan nähdä yhtymäkohtia myös työn-

tekijän urapolkuajatteluun. Yrityksen toiminta alkaa yleensä pienestä toiminnasta, 

kasvaa ja kehittyy, kokee kypsyysvaiheen ja yleensä myös päättyy jossakin vai-

heessa. Yritysten elämänhistoriat ovat kuitenkin hyvin erilaisia ja eripituisia. Maa-

ilmalla ja Suomessakin on yrityksiä, jotka ovat toimineet jo yli sata vuotta.   

(Viitala & Jylhä 2006, 332) 

”Yrityksen kasvu on tervettä silloin kun kasvu sekä sen edellyttämät riskit ovat 

hallittavissa. Jos riskit sekä taloudelliset paineet ovat liian suuret, silloin yrityksellä 

on paljon edessä, jotta pääsee kiipeämään pohjalta, takasin huipulle”.  

(Salla Wiikman 01/18) 
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3 JETSGO VESIJETTIVUOKRAUS 

JetsGo Vesijettivuokrauksen toimiala on vesiliikennevälineiden vuokraus. Yritys 

on täysin uusi ja sillä on kaikki mahdollisuudet sekä sen vaatimat haasteet 

edessä. Kyseessä on Turussa vuonna 2018 perustettu toiminimiyritys.   

Yritys haluaa olla yksi Turun elämyspalveluntarjoajista. Turussa asuu noin 

200 000 ihmistä, joten yrityksellä on potentiaalinen mahdollisuus menestyä.                    

Kilpailu vesijettivuokrausalalla on lisäksi vähäistä Turun alueella.  

Alan kilpailijoiden kartoittamiseen tutustutaan opinnäytteessä tarkemmin                   

myöhemmin sekä siihen miten erottautua muista saman alan toimijoista. Yleisesti 

ottaen puhutaan todella mielenkiintoisesta liiketoiminnasta. Asiakaskohderyhmä 

tulee varmasti koostumaan matkailijoista sekä lapsiperheistä sekä ennen kaikkea 

asiakkaista, jotka hakevat adrenaliinintäytteistä ajanvietettä.  

Lisämyynniksi yritys aikoo tarjota asiakkailleen mahdollisuutta kokeilla vesihiihtoa 

sekä erilaisia perässä vedettäviä vetorenkaita. Tällä tavoin asiakas saa mahdol-

lisesti nostettua jo valmiiksi korkean adrenaliinin kehossaan entisestään. Yritys 

haluaa tarjota ikimuistoisia elämyksiä asiakkailleen kilpailukykyiseen hintaan.  

”Se että yritys tarjoaa palvelua taikka tuotetta, jota asiakkaat haluavat uudestaan 

kokeilla, on osoitus, että yritys on onnistunut omassa osaamisessaan”. (Salla 

Wiikman 01/2018).  

Perustaessa uutta yritystä on tärkeää valita oikea yritysmuoto. Yritysmuodon va-

linta vaikuttaa yrityksen tulevan toiminnan luonteeseen. Myös henkilökunnan lu-

kumäärällä, sekä pääoman tarpeella on oma merkityksensä. Yritysmuodot ovat 

seuraavat: Osakeyhtiö, avoin yhtiö, kommandiittiyhtiö ja toiminimi. Kaikkia edellä 

mainittuja yritysmuotoja verotetaan omalla tavalla. (Yrittäjät) 2018. 

Yhtiömuoto määrittää ilmoitusvelvollisuudet ja perustamiseen liittyvät toimet. 

Kaikkien yrittäjien tulee kuitenkin tehdä perustamisilmoitus. Toiminimen perus-

tamiseen riittää pelkkä ilmoitus kaupparekisteriin eikä erillistä perustamisasiakir-

jaa tarvita. Toiminimiyrittäjä solmii sopimukset ja sitoumuksensa omalla 
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nimellään. (Yrittäjät) 2018. Kuvasta 1. näkee, että Suomen suosituin yritys-

muoto on osakeyhtiö.  

 

 

https://yrityksen-perustaminen.net/wp-content/uploads/yritysmuodot-suomessa-
tilasto.jpg 

 

Toiminimen perustaminen on helpoin sekä järkevin valinta jos yritystoimintaa on 

tarkoitus harjoittaa yksin tai yritystoiminta on alussa pientä. Toiminimiyrittäjä on 

henkilökohtaisesti vastuussa yritystoiminnastaan. Tämä asia toimii varmasti 

loistavana energianlähteenä kun yrittäjällä on panoksena oma henkilökohtainen 

talous.  

Osakeyhtiössä asia on toisin. Siinä ei yrittäjän henkilökohtaista taloutta                          

riskeerata mutta taas kääntöpuolena byrokratia on monimutkaisempaa. 

”JetsGo Vesijettivuokrauksen yritysmuodoksi kannattaa valita toiminimi. Syyt 

ovat yksinkertaiset. Kyseessä yhden toimihenkilön harjoittama yritystoiminta. 

Kuva 1. Suosituimmat yritysmuodot Suomessa. (Yrityksen perustaminen) YTJ 2018 

https://yrityksen-perustaminen.net/wp-content/uploads/yritysmuodot-suomessa-tilasto.jpg
https://yrityksen-perustaminen.net/wp-content/uploads/yritysmuodot-suomessa-tilasto.jpg
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Toiminimi on tässä tapauksessa järkevin sekä kustannustehokkain vaihtoehto. 

Myöhemmässä vaiheessa osakeyhtiöksi muuttaminen on mahdollista jopa kes-

ken tilikauden”. (Maarit Tontti 03/2018. 

Monet eri tekijät vaikuttavat yritysmuodon valintaan; pääoman sekä perustajien 

määrä, päätöksenteko sekä vastuu ja verotukseen liittyvät kysymykset. Yrittäjän 

on syytä selvittää yritysmuotoon sekä siihen liittyvät asiat asiantuntijoiden 

kanssa. (Holopainen 2018, 20). 

             

3.1 Yrityksen palvelut sekä tuotteet  

Monelle ihmiselle veneily on mielenkiintoinen vapaa-ajanharrastus. Itse veneilyn 

aloittaminen on monelle kuitenkin iso kynnys ylittää. Uusia palveluita sekä tuot-

teita veneilymaailmassa kehitetään jatkuvasti. Yksi tärkeimmistä prioriteeteistä 

on etenkin madaltaa kynnystä niin, että kaikilla olisi mahdollisuus tutustua ve-

neilyyn.                   

JetsGo Vesijettivuokraus haluaa tarjota ikimuistoisia vesijettielämäyksiä                 

asiakkailleen. Vuokraamalla vene tai vesijetti, asiakkaan ei tarvitse murehtia                     

omistamisen liittyvistä asioista, esimerkkeinä muun muassa huollot sekä säily-

tykset sekä niiden aiheuttamat kustannukset. JetsGo Vesijettivuokrauksen toi-

minta keskittyy ehkäpä jopa maailman kauneimmaksi kehuttuun Turun saaris-

toon.   

Kyseisessä yritystoiminnassa täytyy ottaa huomioon, että asiakas voi suurella                                

todennäköisyydellä ottaa ensiaskeleen veneilyssä. Asiakkaalle on suotavaa tar-

jota perusteellista koulutusta, joka sisältää vesijetin käyttöopastuksen sekä                               

meriliikennesääntöjen perehdytyksen.   

Moderni navigointikarttaplotteri merellä on monelle varmasti korvaamaton mutta              

mahdollisen ”Black outin” eli sähköhäiriön/-katkoksen sattuessa on hyvä, että                   

vesijetin kuljettajalla on itsellään hallussa perinteiset navigointitaidot. 
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Merenkulkijan on myös syytä muistaa, että sää voi muuttua hyvinkin nopeasti. 

Huonon sään ajamista sekä veden varaan joutumista on hyvä harjoitella lähellä 

rantaa hyvällä säällä, jotta mahdollinen taito on olemassa sitä niin tarvittaessa.  

JetsGo Vesijettivuokrauksella on suuri määrä vahvuuksia, joka myös ilmenee                 

taulukosta 1. SWOT-analyysistä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taulukko 1. SWOT-analyysi: JetsGo Vesijettivuokrauksesta 

 

 

 

                          (W)  

Heikkoudet: 

Tunnettavuus 

Rajallinen toiminta-aika vuodessa 

Kaluston hankintakustannukset 

                          (O)  

Mahdollisuudet: 

Liiketoiminnan merkittävä kasvu 

Toimipaikkojen laajentaminen 

Maanlaajuinen tunnettavuus 

Franchising ketjun perustaminen 

Palveluntarjonnan kasvu 

 

                          (T)  

Uhat: 

Tapaturmariski  

Sää (myrskyt, sade, kylmyys) 

Irtaimiston varkaus, ilkivalta 

Kilpailutilanteen kiristyminen 

Kustannusten merkittävä nousu 

 

Sisäinen 

ympäristö 

Ulkoinen 

ympäristö 

                          (S)  

Vahvuudet: 

Suuri kohderyhmä 

Mielenkiintoa herättävä liikeidea 

Irtaimiston jälleenmyyntiarvo 

Vähäinen kilpailu alalla 

Yritystoiminnan sijainti 

Yrityksen nimi  
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Yritystoiminnan yksi energialähteistä on itse yrittäjän oma motivaatio sekä into-

himo omaa työtään kohtaan. Motivoituneen sekä energisen henkilökunnan aistii 

asiakkaat ja tällä tavoin yritys jättää asiakkailleen hyvän kuvan yrityksestä. Jotta 

uusi yritys kehittyy mahdollisimman asiakaslähtöisesti, on tärkeää kuunnella asi-

akkaitaan sekä heidän palautettaan. Asiakkaan näkökulmasta on hienoa nähdä, 

että antamansa kehitysidea on otettu yrityksessä käyttöön myöhemmin.   

JetsGo Vesijettivuokrauksen tarjoamat palvelut voidaan varmasti laskea myös 

vahvuuksiin. Palvelut ovat personalisoidut sekä asiakkaiden vapaasti räätälöitä-

vissä. Turun alueen vähäinen kilpailu vesijettivuokrauksessa vahvistaa entises-

tään liikeidean vahvuutta. Yrittäjän henkilökohtainen usean vuoden veneilykoke-

mus sekä asiakaspalvelualankokemus ovat virstapylväitä kyseiselle yritystoimin-

nalle. 

Suurin heikkous JetsGo Vesijettivuokrauksella on sen tunnettavuus. Yrityksellä 

ei ole alussa tarvitsemiaan asiakkaitaan, joten tämä on yrityksen tärkein lähtö-

kohta, jota lähteä rakentamaan. JetsGo Vesijettivuokraus tarvitsee suurehkon al-

kupääoman kaluston hankintaan. Asia voidaan laskea heikkoudeksi, toisaalta ir-

taimisto voidaan laskea hyvin jälleenmyyntiarvoa omaavaksi. Asian voi nähdä 

kahdesta eri näkökulmasta.  

JetsGo Vesijettivuokrauksella on lukuisia eri mahdollisuuksia menestyä.                        

Esimerkkeinä voidaan mainita se, että kaupunki haluaa mielellään lähteä yhteis-

työhön uuden virkistystoimialaan luokiteltavan yrityksen kanssa. On myös kau-

pungin kannalta tärkeää, että se pystyy tarjoamaan aktiviteettipalveluita sekä että 

niiden määrä on kasvusuunnassa. JetsGo Vesijettivuokrauksesta on lisäksi help-

poa lähteä rakentamaan franchising ketjua, eli maanlaajuinen ketjuverkosto on 

hyvin toteutuskelpoinen vaihtoehto myöhemmin. Mainintana muun muassa Koti-

pizza sekä R-Kioski, molemmat ovat menestyneet juuri franchising mallilla. 

Asiakkaat hakevat tulevaisuudessa enemmän irtiottoa arkeen uusilla ideoilla. Yri-

tyksen kannalta on tärkeää tarjota jotakin ikimuistoista asiakkailleen. Kun asiak-

kaat ovat tyytyväisiä nämä perinteisesti laittavat sanan kiertämään. Yksi erittäin 

tyytyväinen asiakas voi helposti tarkoittaa yritykselle kymmeniä uusia asiakaita.  
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Suurin sekä valitettavin riski, joka JetsGo Vesijettivuokraus yritystoimintaan liit-

tyy, on tapaturmariski. Jos asiakas vahingoittaa itseään taikka jotain muuta, pa-

himmassa tapauksessa useita henkilöitä, tuntuu se varmasti yrittäjälle ikävälle, 

vaikka vakuutukset tapaturman taloudelliset vahingot korvaisivatkin.   

Yleisesti ottaen täytyy kuitenkin muistaa, oli kyseessä sitten auton, peräkärryn tai 

vesijetinvuokraus, on vuokraaja aina itse henkilökohtaisesti vastuussa aiheutta-

mistaan henkilövahingoista. Suuren pakettiauton vuokraaminen on nykyään erit-

täin helppoa, kun auto päätyy vääriin sekä kokemattomiin käsiin voi mahdollinen 

tuho olla suurta.  

Tämän kyseisen yritystoiminnan toisenlainen riski ovat sääilmiöt. Erittäin kylmä 

tai runsassateinen kesä vaikuttaa negatiivisesti yrityksen tulokseen. Tähän aut-

taa yrittäjän usko omaan osaamiseen sekä lisäksi tehokas markkinointi edesaut-

taa asiaan.   
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4 BUDJETTI SISÄLTÄEN RAHOITUKSET JA 

VAKUUTUKSET  

JetsGo Vesijettivuokrauksen numeraaliset tiedot eli rahoituslaskelma sekä                 

liikevaihtoennuste on laadittu erilliselle Excel liitetiedostolle. Oikeus materiaaliin 

lukemiseen on sovitusti ainoastaan Turun AMK:n opinnäytevastaavilla.       

Yksi tärkeimpiä uuden yrityksen kannalta on täydellisen budjetin laatiminen. On 

tärkeää yrittäjän kannalta, että kaikki mahdolliset kulut sekä mahdolliset tulot on 

ylös kirjattu budjettiin. Mitä paremmin rahoituslaskelmat ovat laadittu sitä                  

helpommin myös ulkopuolinen rahoitus järjestyy tarpeen tullen. 

Taloudelliset riskit liittyen tähän kyseiseen yritystoimintaan ovat pienet. Tämän 

yrityksen perustamisvaiheessa on otettu huomioon, että suurin kustannus syn-

tyy itse kalustohankinnasta. Tässä yritystoiminnassa suurin investointi on itse 

vesijetti. Taloudellista riskiä pienentää vesijettien hyvä jälleenmyyntiarvo ja ky-

seinen asia on myös otettu huomioon yritysbudjetoinnissa. Jälleenmyyntiarvo 

on laskettu tarkastelemalla käytetyiden vastaavien vesijettien myyntihintoja 

sekä laskemalla niiden keskiarvo.  

Yritysrahoitukseen on monia hyviä eri vaihtoehtoja. Starttiraha on yksi tyypilli-

simpiä uuden yrityksen rahoitusvaihtoehdoista Esimerkiksi opiskelija, joka har-

joittaa yritystoimintaa ja käy samalla palkkatyössä ei ole oikeutettu saamaan 

starttirahaa. Yritystoiminnan täytyy olla ainoa tulolähde henkilöllä.                             

Starttiraha edesauttaa yritystoiminnan käynnistämistä. Se turvaa yrittäjän                  

toimeentulon siltä ajalta, jonka yritystoiminnan käynnistys ja vakiinnuttaminen                

arviolta kestää. Starttiraha on 32.40 euroa päivältä suuruinen ja sitä maksetaan 

enintään viideltä päivältä kalenteriviikossa. (TE-palvelut) 2018. 
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4.1 JetsGo Vesijettivuokrauksen vastuut 

Kun kyseessä on yritys, joka harjoittaa vuokraus- tai leasingtoimintaa täytyy                        

yrityksen olla tietoinen sen toiminnan edellyttämistä velvollisuuksista sekä                    

vastuuasioista. Yksi keskeisempiä asioita, joita yrityksen täytyy ottaa huomioon, 

on vakuutuksen sisältö sekä sen kattavuus.  

On tärkeää, että yritys selvittää mitä kaikkea vakuutus kattaa ja mitä ei. Yrityk-

sellä on myös hyvä olla toimintasuunnitelma mahdollisen poikkeustilanteen va-

ralle, esimerkiksi onnettomuustilanne ja sen aiheuttamat jälkiseuraukset.                              

Yritysvakuutukset ovat pääsääntöisesti vapaaehtoisia mutta yrityksen kannalta 

se lisää huomattavasti toiminnanvarmuutta sekä itse yrittäjän ei tarvitse mureh-

tia enää asioista, joista ennen vakuutuksenottamista varmasti teki.  

JetsGo Vesijettivuokrauksen tärkeimpiä vastuullisia asioita ovat asiakkaalle                  

tuotteen käyttöopastus. Yrityksen täytyy myös ilmoittaa                                   

asiakkaalleen mistä asioista asiakas on itse vastuussa ja kuinka suuri mahdolli-

nen omavastuu palvelulla on. Itse omavastuu on tyypillisesti noin 500 – 1000 

euron luokkaa eri kulkuneuvojen vuokrauksissa.  

Omavastuu on vakuutusyhtiön laatima summa. Ideana omavastuussa on toimia                    

osittaisena ”pelotteena” vuokraajalle jotta tämä käyttäisi vuokraamansa tuotetta                        

huolellisesti. Vakuutusyhtiö jää suurimaksi osaksi tappiolle                                                                 

onnettomuustilanteissa joka tapauksessa, etenkin jos kyseessä on arvokkaampi 

vuokraustuote. Omavastuu edesauttaa ehkäisemään onnettomuuksia sekä vaa-

ratilanteita. Vahingon sattuessa tulee asiakkaalle itselleen maksettavaksi niin 

sanottu omavastuu ja vakuutusyhtiö huolehtii loppuosan korvaamisesta. Esi-

merkiksi kotivakuutuksessa voi olla omavastuu, jossa rikkoutuneesta kodinko-

neesta, asiakas itse maksaa vaikkapa 150 euroa ja vakuutusyhtiö korvaa loput 

400 euroa. (Vakuutusfakta Suomen Vakuutukset) 2018. 

Vapaaehtoisten vakuutuksien lisäksi on niin sanottuja lain määräämiä pakollisia 

vakuutuksia, muun muassa YEL-vakuutus. Yrittäjä vakuuttaa itsensä yrittäjän 

eläkevakuutuksella eli YEL-vakuutuksella. Kyseinen vakuutus toimii yrittäjän 
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sosiaaliturvana. Kun yrittäjä on hoitanut lakisäätäiset vakuutukset kunnolla kiit-

tää hän itseään, kun on aika jäädä eläkkeelle. (Ilmarinen 2018) 
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5 MARKKINOINTI 

Yksi keskeisempiä tekijöitä JetsGo Vesijettivuokrauksen alkutaipaleella on onnis-

tunut markkinointi. Siihen kannattaa alussa panostaa kunnolla.  

Suomessa kuin myös muualla maailmalla on nähty lukuisia tapauksia, jossa lu-

paava yritys hienoine liikeideoineen on kaatunut puutteelliseen markkinointiin. 

Onnistunut markkinointi on kustannustehokasta sekä lisäksi itse yritykselle ää-

rimmäisen tärkeää. Varmasti moni yrittäjä on törmännyt toimivaan markkinointiin 

ja samalla myös ei niin toimivaan. Riskien ottaminen sekä virheistä oppiminen on 

tehokas tapa saada selkeä vastaus mikä toimii ja mikä ei. Yrittäjän kannalta tämä 

on myös hyvä asia, koska silloin tietää miten toimia tulevaisuudessa.   

Tuotteen laatuasemointi määrittää sen paljonko tuotteesta on saatavissa markki-

noilta hintaa. Jos yritys myy alihinnoitettuna tuotetta tai palveluaan heikentää se 

laatumielikuvaa ja sen kautta ehkäisee myös jatkossa alkuperäisen laatuase-

moinnin mukaisen hintatason saamisen. (Rope 2011, 82.) 

Yleisesti ottaen oletetaan, että mitä enemmän sana leviää ja logo näkyy, sen pa-

rempi asia se on yrityksen kannalta. Periaatteessa asia pitääkin paikkansa. Käy-

tännössä on kuitenkin niin että, pelkkä viestin levittäminen ei riitä ellei kukaan ei 

huomaa viestiä. Yksi hyvä keino huomaamiseen on viestin kohdistaminen. Tämä 

ei tarkoita nimellä kohdistettua suoraa, vaan asiasisällöllisesti kohdistettua vies-

tiä, jossa viestin vastaanottaja huomaa, että vastaavaa sisältöä ei ole lähetetty 

suurelle joukolle muita henkilöitä. Pitää siis muistaa, että suoramainonta ei ole 

levittämismainontaa, vaan kohdistamisviestintää. (Rope 2011, 143.) 
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5.1 Yrityksen tehokas markkinointi  

JetsGo Vesijettivuokrauksella on lukemattomia eri vaihtoehtoja markkinoida 

tuotteitaan sekä palveluitaan. Nykyisin jokaisella yrityksellä on tärkeää pysyä 

ajan tasalla. JetsGo Vesijettivuokraus tähtää omaan kohderyhmäänsä käyttä-

mällä apunaan sosiaalista mediaa aktiivisesti. Esimerkkeinä voidaan mainita 

muun muassa Facebook -markkinointia, joka tarkoittaa päivityksien tekemistä, 

kuvilla sekä videoilla on tehokasta esitellä yritystoimintaa. Kyseessä on moderni 

sekä kustannustehokas tapa markkinoida. 

Viitala ja Jylhä (2006, 131) toteavat, että palvelua markkinoitaessa markkinoi-

daan näkymätöntä tuotetta, johon asiakas on saatava sitoutumaan ennen siitä 

saatavan hyödyn realisoitumista. Kun asiakas ei osaa arvioida palvelua, hän ar-

vioi tekijää ja kiinnittää huomiota palvelun näkyviin elementteihin, kuten tiloihin 

ja välineisiin. 

JetsGo Vesijettivuokrauksessa asiakas huomaa heti onko kalusto uusi vai 

vanha, onko henkilökunta motivoitunut, auttaako se tarvittaessa, miten turvalli-

suus on huomioitu. Asiakas on valmis maksamaan saamastaan palvelustaan 

enemmän, mitä laajempi sekä monipuolisempi palvelun tarjonta yrityksellä on. 

Nykyään markkinoinnissa on tärkeää tuoda esille mitä palvelu sisältää ja mistä 

asiakas lopulta maksaa.  

JetsGo Vesijettivuokraus aikoo markkinoida aktiivisesti. Erilaiset kilpailut ovat 

myös tehokas keino lisätä yritysnäkyvyyttä. Mitä koukuttavamman kilpailun                

palkintoineen laatii, sen suurempi kiinnostus sitä kohtaan muodostuu. Kilpailu-

kampanja on tällä hetkellä moderni tapa yrityksen kannalta viestittää tuotteitaan 

sekä palveluitaan samalla luoden yritykselle tunnettavuutta.  

Markkinointi sosiaalisessa mediassa on todella kustannustehokasta. Siinä 

missä ennen suunniteltiin lehtimainos ja siihen liittyvää kampanjaa, saa nyky-

ään muutamalla tietokonehiiren napsautuksella yrityksen mainoksen jo lähte-

mään potentiaalisille asiakkaille. Tällainen on erittäin vaivatonta sekä ennen 

kaikkea nopeaa markkinointia yritykselle. 
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5.2 JetsGo Vesijettivuokraus tehokas markkinointi  

Tarkan kohderyhmän löytäminen ei ole helppoa uudelle yritykselle alussa. Liike-

elämässä ei ikinä kannata aliarvioida omia potentiaalisia asiakkaitaan.                  

Oli omat asiakkaat iältään mitä tahansa. Niin fyysiset kuin henkiset rajoitukset                     

vaihtelevat henkilöillä suuresti. JetsGo Vesijettivuokrauksen palvelut ovat mark-

kinoitu täysi-ikäisistä ylöspäin. Yläikärajaa JetsGo Vesijettivuokrauksen asiak-

kaille on käytännössä mahdotonta arvioida. Moni yritys näkee vasta arjessa lo-

pullisen kohderyhmänsä ja suurta eroa alkuperäissuunnitelmiin voi varmasti 

esiintyä.  

On loogista ajatella, että lehtimainos on tänä päivänä enimmäkseen iäkkäimmille 

henkilöille suunnattu markkinointi keino. Nuoret henkilöt, jotka ovat kasvaneet 

älypuhelinkulttuurissa eivät lue printtisanomalehtiä yhtä aktiivisesti kuin van-

hempi kansa. Jos yritys tarjoaa palveluita nuorille, on silloin loogisinta tarjota 

markkinointia digitaalisesti. JetsGo Vesijettivuokraus aikoo markkinoida alkuvai-

heessa ainoastaan digitaalisesti. Tehokas markkinointikeino voisi olla esimerkiksi 

kilpailukampanja Facebookissa. ”Tykkää ja jaa ystävällesi” voit voittaa itsellesi ja 

ystävällesi vesijetteilyä X ajaksi.  

On tärkeää mainita julkaisussa, ettei Facebook ole osallisena kilpailussa, muu-

toin kampanja erittäin suurella todennäköisyydellä hylätään sekä poistetaan Fa-

cebookin ylläpidon toimesta. Facebook ei koskaan ole osallisena erilaisissa kil-

pailuissa juridisella vastuulla. Siksi seuraava maininta ”Facebook ei ole osalli-

sena kilpailussa” tai muuta vastaavaa on pakollinen maininta, jotta julkaisu me-

nee läpi sekä pysyy aktiivisena.  

Suora sähköpostikampanjointi esimerkiksi yrityksille on myös yksi hyvä markki-

nointi keino. JetsGo Vesijettivuokrauksen tapauksessa on mahdollista myydä yri-

tyksille virkistäytymispäivä Tyky-pakettia. Lisämyyntinä JetsGo Vesijettivuokraus 

voi tarjota lounasta/päivällistä. Tämä lisää yrityksille houkuttelevuutta nauttia iki-

muistoisesta virkistäytymispäivästä.  
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JetsGo Vesijettivuokrauksen on tärkeää solmia yhteistyökumppanuuksia eri toi-

mijoiden välillä. Esimerkkitapauksena yritys kysyy henkilökunnalleen tarjousta 

virkistäytymispäivästä, joka sisältää ruokailun sekä vesijetteilyä aktiviteetiksi. Kun 

kaikki palaset loksahtavat paikoilleen jää vesijettivuokraamolle sekä yhteistyöra-

vintolalle taloudelliset voitot. Virkistäytymispäivän viettäneelle yritykselle jää sen 

sijaan muistona mukava aurinkoinen virkistäytymispäivä kaikkine elämyksineen. 

Päivän jälkeen kaikki tuntevat itsensä voittajiksi.  

5.3 Yrityksen imago 

JetsGo Vesijettivuokrauksen palvelut ovat pääsääntöisesti suunnattu vauhtielä-

myksiä kaipaaville. On haastavaa arvioida mitä se käytännössä tarkoittaa ikäha-

jautuksella mutta kaikilla asiakkailla on varmasti sama tarve, tehdä jotakin iki-

muistoista sekä viettää aurinkoinen kesäpäivä merellä. 

Yritykselle on tärkeää, että jää asiakkaalle mieleen. JetsGo Vesijettivuokrauk-

selle on haluttu rakentaa oma yritysimago. Yrityksen on tärkeää ymmärtää itse 

kenelle sekä miten omia palveluitaan myy. Nykyään on helppoa suunnitella 

omalle yritykselleen yleisilmeen. Vaihtoehtoja on monia, muun muassa eri mai-

nostoimistot voivat suunnitella yhdessä asiakkaan kanssa yritykselle logosta al-

kaen kaiken. Pienyrittäjillä sekä uuden yrityksen perustaneet voivat helposti itse 

laatia nykyisin verkkohakukoneilla esimerkiksi Google on täynnä eri logo- sekä 

brändisuunnitteluohjelmia, jota voivat käyttää.  

JetsGo Vesijettivuokraukselle on suunniteltu oma logo. Siihen on apuna käytetty 

logo suunnitteluohjelmaa, lisäksi yritykselle on suunniteltu sekä toteutettu omat 

kotisivut. Asiakkaalle on tärkeää, että kotisivut ovat selkeät sekä niiden selaami-

nen tulee olla helppoa. 
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Kuva 2. JetsGo Vesijettivuokraus logo 

 

Verkkosivuilla vierailijat ovat tottuneet tietynlaiseen asetteluun. Asettelut voivat 

luoda niin positiivisia kuin negatiivisia näkemyksiä vierailijoille. Ensivaikutelma 

ratkaisee vierailijan näkemyksen yrityksen kotisivuista ja vaikutelman muuttami-

nen on äärimmäisen hankalaa. (Kananen 2013, 31.) 

Kananen (2013, 33) jatkaa kotisivun oleellisimmat asiat sijoitetaan vasempaan 

yläkulmaan. Tämä on usein yrityksen logo. Logo vastaa brändistä ja se on en-

simmäinen asia johon verkkovierailija törmää. 

Kun kyseessä on yritystoiminta, joka harjoittaa vuokraustoimintaa on hyvä ilmoit-

taa asiakkaalle seuraavat tiedot: 

- Mitä tuotteita yritys vuokraa? 

- Mistä vuokraustuotteita on saatavilla? 

- Vuokraushinnasto, mitä kaikkea vuokraus sisältää? 
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- Minkälaisia ovat vuokrausehdot? 

- Mistä saan yrityksen yhteystiedot? 

 

Kun asiakas on saanut vastauksen kaikkiin yllämainittuihin kysymyksiin, on asia-

kas varmasti jo edennyt polussaan vuokrata yrityksen tuotteita. Yrityksen kan-

nalta yksi tärkeimpiä lähtökohtia on aina vastata asiakkaan esittämiin kysymyk-

siin. Asiakas ei koskaan millään liiketoimintaalalla saa jäädä epätietoiseksi, kun 

kyseessä on vielä merenkulunturvallisuuteen liittyviä asioita, on tärkeää käydä 

kaikki turvallisuusasiat läpi asiakkaan kanssa perusteellisesti.  

Kun oman veneen käyttäminen on pientä sekä painottuu vain pariin viikkoon ke-

sässä, on vuokravene hyvä vaihtoehto omalle veneelle. Veneiden vuokrat saat-

tavat olla melko korkeat, tulee vuokraaminen kuitenkin muutaman viikon loma-

käytössä omaa venettä edullisemmaksi. Siitä ei myöskään ole vaivaa syksy ja 

kevät nostojen ja huoltojen yhteydessä. Veneen vuokrauksessa pääsee myös 

kokeilemaan erilaisia venetyyppejä ja merkkejä. Monet yritykset vuokraavat myös 

kaiken kokoisia veneitä, joiden avulla pääsee tutustumaan huviveneilyyn. 

(Kanerva, 2008). 

 

 

Kuva 5. Tyytyväisiä asiakkaita Kuva 6. Asiakkaita tutustumassa Aurajokeen        Kuva 7. Iloisia asiakkaita 
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6 KILPAILUTILANTEEN KARTOITUS 

JetsGo Vesijettivuokraus toimii alalla, jolla ei ole kovinkaan suurta                               

kilpailua. Ennen yrityksen perustamista on kilpailukartoitus toteutettu. Apuna 

siinä on käytetty yritysrekistereitä muun muassa Fonecta sekä                                   

Patentti- rekisterihallituksen yrityshakua. Myöhemmässä vaiheessa myös 

Googlen hakukonetta. 

Kuten kuvasta 3 voidaan havaita, toimii tällä alalla ainoastaan neljä yritystä Suo-

messa. Hakusanalla ”vesijettivuokraus” tulee Patentti- rekisterihallituksen yritys-

hausta hakutulokseksi ainoastaan neljä kappaletta yrityksiä, jotka toimivat kysei-

sellä alalla. Kun asiaa katsoo kaupalliselta yritysrekisteristä tässä tapauksessa 

Fonectasta, niin hakutuloksia tuli yhteensä viisi kappaletta.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 3. Fonecta 2018 
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Hakusanalla ”vesijettivuokraus” antoi Google hakutuloksia yhteensä huikeat 

9600 kappaletta (03/18). Google poimii tähän hakutulokseen kaikki artikkelit, 

uutiset, eri yrityshakemistot, kaikki maininnat, jossa hakusana ”vesijettivuok-

raus” esiintyy. 

Realistinen kuvan vesijettivuokraamoista Turun seudulla ja näin ollen tarkim-

man mahdollisen kilpailutilanteen kartoittamisen vuoksi on hakusanaksi valikoi-

tunut ”vesijettivuokraus Turku” sekä ”vesijetti Turku”.  

Hakutuloksista saatiin selville kilpailijat lähialueella. Kilpailijoita löytyy                                     

Varsinais-Suomesta erittäin vähän. Hakutuloksia on yhteensä alle kymmenen.   

Kilpailu on pientä kyseisellä alalla. Kun otetaan huomioon talousalueen väki-

luku, on kilpailutilanne erittäin pieni.  

Kuva 4. PRH:n YTJ 2018 
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Vertauskuvaksi voidaan mainita ravintola-ala. Turussa on Fonecta                           

yrityshakemiston mukaan yli 80 kappaletta pizzerioita. Kilpailu on varmasti to-

della suurta sillä sektorilla.  

6.1 Kilpailutilanne yleisesti 

Vesijetteily on varmasti jotakin jokainen haluaa kokeilla. Tyypillinen ensikoske-

tus siihen on etelänmatkailun yhteydessä. On hienoa huomata, että Suomessa 

on lisääntynyt määrä palveluntarjoajia, jotka rohkeasti uskaltavat harjoittaa liike-

toimintaa alueella, jossa hyvät helteiset sääolosuhteet ovat rajalliset. Skandi-

navia voidaan kokonaisuudessaan mukaan laskea tähän alueeseen.    

Venealantoimijat ovat yleisesti ottaen tiiviissä yhteisössä. Hyviä puolia siinä on 

se, että toimiva konsepti on helposti kopioitavissa sekä omalla tavalla lanseerat-

tavissa.  Päinvastoin ajateltuna epäonnistuminen kilpailijalla on voitto itselleen. 

Suomessa toimijat ovat tarkkoja kilpailijan liikkeistä sekä lisäksi on pysyttävä                  

jatkuvasti ajan tasalla.  

Itse veneily alana on perinteikäs eikä kyseiseen alaan iske digitaalisointi heti 

ensimmäisenä. Veneilyn pääpaino on itse veneilyn tuottama nautinto. Veneval-

mistajat painottavat jatkuvasti helppohoitoisuuteen, esimerkkinä alumiinivenei-

den myyntikasvu on jatkunut jo vuosia. Veneilyssä kuin myös autoilussa toimijat 

haluavat painottaa vuokrauksen sekä chartertoiminnan vaivattomuutta. Siinä 

asiakas maksaa veneilystä taikka vesijetteilystä ainoastaan vuokrausajasta. Ei 

murheita huolloista sekä säilytyksistä sitä mitä tyypillisesti veneenomistajalla 

niitä on.  

Vesijettivuokrauksessa on tärkeää kuunnella asiakkaita sekä näiden toivomuk-

sia. Se että palveluntarjoaja kehittää palautteista yritystoimintaansa, antaa     

positiivisen kuvan asiakkailleen. Yrittäjän on helppo luoda lisäpalveluita jo                 

valmiiseen konseptiin. Yksi hyvä esimerkki vesijettivuokraamossa voi olla niin 

yksinkertainen asia kuin vesisuksien tarjonta lisäpalveluna. Se on jotakin uutta, 

jota asiakkaat eivät ole vielä kokeneet ja on jotakin, jota he varmasti haluavat 

kokeilla.  
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6.2 Vuokraamisen hyödyt 

Vene vaatii runsaasti huolenpitoa lähes ympäri vuoden. Kuluja tulee jopa tuhan-

sia euroja vuodessa, kun venettä kunnostetaan ja varustetaan. Kuluja tulee 

myös talvisäilytykseen ja laituripaikkaan. (Lankinen, 2016) 

Rahanmeno korostuu, jos ihmisellä on muitakin harrastuksia, eikä hän ehdi ve-

neillä koko lomaansa. Tästä johtuen vuokraveneiden helppous korostuu. Käy-

tännössä vene varataan, maksetaan, seilataan ja lopuksi palautetaan. 

(Lankinen, 2016). 

Oli kyseessä auto, peräkärry, vene tai vaikkapa vesijetti sen vuokraaminen on              

ennustettu kasvattavan suosiotaan tulevaisuudessa. Siinä missä Ruotsissa yk-

sityisleasing autoilussa on jo erittäin suosittua, tulemme Suomessa valitettavasti 

perässä. Leasingpalveluissa on tarkoitus tarjota asiakkaille uusia autoja kuu-

kausimaksua vastaan. Uudet modernit autot ovat taloudellisimpia kuin vanhat ja 

myös valtiot ovat heränneet tähän tarjoamalla erilaisia kannustimia uuden auton 

ostamiseen/leasing.  

Leasingbisneksessä on aina uudet tuotteet tarjolla asiakkaille. Tuotteissa on                                                

voimassaolevatakuu ja tämä tarkoittaa molemmille osapuolille vaivattomuutta. 

Vuokravene tai -vesijetti on viisas valinta koska silloin ei tule vuokraajalle                    

omistamisen aiheuttamia kuluja. Asiakas maksaa ainoastaan silloin kun käyttää 

tuotetta/palvelua. Erittäin vaivatonta sekä edullista asiakkaalle.   

Suomessa materiaalin omistaminen on barometri eli merkki siitä miten oma 

henkilökohtainen talous voi. Siinä missä muualla maailmassa entistä enemmän 

käytetään joukkoliikennevälineitä taikka kimppakyytejä. Haluamme Suomessa 

perinteikkäästi vielä kulkea omalla yksityisautolla. Tämä asia kulkee varmasti 

geeneissä koska haluamme yksityisyyttä mutta tämä asia tulee varmasti muut-

tumaan uusien sukupolvien sekä ajan myötä. Suomalainen ajattelee tyypilli-

sesti, että vuokraaminen tulee suhteutettuna kalliimmaksi vaihtoehdoksi kuin 

omistaminen.   
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Seuraavaksi opinnäytetyössä on laskelma, taulukko 2. jossa ilmenee kuinka 

paljon omistaminen verrattuna vuokraamiseen, tulee käyttäjälle kustantamaan. 

Laskelmassa ei ole huomioitu rahoituksenkorkokuluja. Vesijetin jälleenmyyntiar-

vonalennuksena on taulukossa 2. käytetty 500 euroa / 10 ajotuntia  

 

Esimerkkilaskelma alla, laskelmassa on kymmenen ajotuntia 10h huomioitu 

 

Taulukko 2. 

Omistaminen (sesonki) Vuokraaminen (sesonki)

Vesijetin Arvonalennus 500 Esimerkiksi

Laituripaikka 400 200 eur / päivä

Talvisäilytys 300 10 tuntia

Huollot 500 yhteensä 200 eur / 10 tuntia

Esimerkiksi ajotunteja 10 / sesonki

Ajotunnin hinta 170 euroa Ajotunnin hinta 20 euroa

ei sisällä polttoainetta ei sisällä polttoainetta

 

Taulukko 3. laskelmassa on kaksikymmentä ajotuntia huomioitu 

Taulukko 3. 

Omistaminen (sesonki) Vuokraaminen (sesonki)

Vesijetin Arvonalennus 1000 Esimerkiksi

Laituripaikka 400 200 eur / päivä

Talvisäilytys 300 10 tuntia

Huollot 500 yhteensä 400 eur / 20 tuntia

Esimerkiksi ajotunteja 20 / sesonki

Ajotunnin hinta 110 euroa Ajotunnin hinta 20 euroa

ei sisällä polttoainetta ei sisällä polttoainetta  
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Laskelmat ovat suuntaa antavia. Polttoainekulut eivät ole otettu mukaan               

laskelmaan koska se ei vaikuta lopputulokseen. Polttoaine on aina sama niin 

vuokraus kuin omistuskäytössä, koska vuokraaja maksaa käyttämästään poltto-

aineestaan myös vuokrauksessa. Korkokulut jotka syntyvät, jos vesijetti on os-

tettu ulkopuolisella rahoituksella sen sijaan puoltaa vuokraamisen eduksi.  

Ero omistamisen sekä vuokraamisen välillä puoltaa jo valmiiksi                                         

vuokraamisvaihtoehtoa. Ero kasvaa entisestään, kun korkokulut otetaan laskel-

maan mukaan.  

Laskelmassa rahoitetaan 10 000 euroa maksava vesijetti, esimerkkikorkona 

4,9%. Maksuajaksi rahoitukselle on valittu viisi vuotta. Laskelmassa on                                            

kaksikymmentä ajotuntia huomioitu. Apuna laskelmassa on käytetty Osuuspan-

kin lainalaskuria. Kokonaiskustannukset lainalle ovat 2050 euroa. Tämä tekee                                                   

korkokustannukseksi 410,60 euroa / sesonki (yksi kalenterivuosi)  

Korkokulut on huomioitu alla olevassa Taulukossa 4.  

 

 

Taulukko 4. 

 

Omistaminen (sesonki) Vuokraaminen (sesonki)

Vesijetin Arvonalennus 1000 Esimerkiksi

Laituripaikka 400 200 eur / päivä

Talvisäilytys 300 10 tuntia

Huollot 500

Korkokulut 410,60 yhteensä 400 eur / 20 tuntia

Esimerkiksi ajotunteja 20 / sesonki

Ajotunnin hinta 130,53 euroa Ajotunnin hinta 20 euroa

ei sisällä polttoainetta ei sisällä polttoainetta
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Taulukko 5 ”Vesijetin vuokraamisen säästöt graafinen” 
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7 YHTEENVETO 

Tämän opinnäytetyön tarkoituksena oli toimia tukena JetsGo Vesijettivuokrauksen pe-

rustamiselle, pääpainona uuden yrityksen markkinointi sekä kilpailutilanteen kartoittami-

nen. Opinnäytetyöprosessin aikana on perustettu uusi toiminimiyritys Turkuun. Perusta-

misvaihe eteni suunnitelmien mukaan. Apuna yrityksen perustamisessa on ollut niin ra-

hoitus kuin uusyrittäjäasiantuntijoita. Tämän opinnäytetyön tarkoituksena on avata erilai-

sia näkökulmia lukijalle liittyen vuokraustoimintaan sekä uuden yrityksen perustamiseen.  

Tässä opinnäytetyössä mainitaan vuokrausliiketoiminnan tulevaisuus, vahvuudet sekä 

mitä se käytännössä tarkoittaa. JetsGo Vesijettivuokraus ratkaisi ongelman, miten jokai-

nen pääsee edullisesti tutustumaan kesäiseen upeaan Turun saaristoon sekä samalla 

nauttia vesillä olosta. Yrittäjä on oppinut opinnäytetyönprosessin aikana yhteistyökump-

paneiden tärkeyden, turvallisuuden merkityksen sekä miten luoda toimiva palvelukon-

septi asiakkaalle. 

Opinnäytetyön tavoitteena oli tuoda esille juuri yllämainitut asiat sekä esittää lukijalle mitä 

kaikkea uuden yrityksen perustamisessa tulee ottaa huomioon. Mitä velvollisuuksia sekä 

miten yrityksen tulee toimia mahdollisessa ongelmatilanteessa, näihin asioihin on tutus-

tuttu työssä. Yrittäjä on oppinut matkan varrella yhteistyökumppaneiden tärkeyden, tur-

vallisuuden merkityksen sekä ennen kaikkea sen miten luoda toimiva palvelukonsepti 

asiakkaalle.  

Moni meistä haaveilee varmasti yrittäjyydestä. Tämä opinnäytetyö toimii mainiona esi-

merkkinä siitä, ettei se lainkaan ole niin vaikeaa, kun sitä aluksi olettaa Tässä työssä 

painotettiin toimintasuunnitelman merkitys, lisäksi itse yrittäjän tulee osata budjetoida oi-

kein. Yrittäjyys on palkitsevaa mutta se vaatii siihen ryhtyvälle pitkäjänteisyyttä. Riskit 

kasvavat mitä suurempiin voittoihin yrittäjä tähtää, yrittäjän tulee olla riskien hallitsija eikä 

toisinpäin.  

Vesijettivuokrausalana on Suomessa verrattain harvinaista mutta meille monille varmasti 

tuttua etelänmatkoilta. Se vaatii yrittäjältä rohkeutta toteuttamaan intohimoisesta vapaa-

ajan aktiviteetista yritystoimintaa. Skandinaviassa sääolosuhteet voivat olla rajalliset 

mutta tärkeintä on silloin usko omaan toimintaan. Ei saa antaa ennakkoluuloille valtaa.  
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Työn lopussa on laskentataulukoita käyttäen pystytty näyttämään lukijalle kustannuserot 

vesijetteilyssä omistuspohjalla verrattuna vuokraamiselle ja sen perusteella tultu tulok-

seen, että vuokraaminen on edullista.  

Kehittämisideoita on syntynyt opinnäytetyön aikana ja niitä tullaan varmasti näkemään 

yritystoiminnassa tulevaisuudessa. Erilaiset perässä vedettävät vesilelut sekä syntymä-

päiväksi ostetut lahjakortit ovat olleet kysyttyjä ja ne ovat vasta alkua siihen miten yritys 

voi toimintaansa kehittää.  

Opinnäytetyön tuloksena on vuokrausalasta saatu kokonaisuutena kuva, että kulkuneu-

vojen vuokraaminen tulee varmasti lisääntymään niin maalla kuin merellä jatkossa. Se 

on vaivatonta, edullista sekä ennen kaikkea tulevaisuutta. On vain ajan kysymys, milloin 

enemmistö kulkee vuokratuilla kulkuneuvoilla.    
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